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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр. 202/24 г.), а во врска со 
член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  („Службен гласник на Општината 
Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Градоначалникот на Општина  
Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за  објавување на Одлуката за  пренамена  

на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

Се објавува Одлуката за пренамена на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 
година, што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на седницата одржана на 26.12.2024 
година. 
 
08-1629/2 
26.12.2024 год 
Гевгелија        Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

             Андон Сарамандовс.р. 
 

----------------------------------------------------------  
 
Vrz osnova na ~len 36 stav (1) to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br.5/2002 i "Slu`ben vesnik na RSM" br.202/2024), a vo vrska 
so ~len 36 stav (4) od Zakonot za buxetite ("Slu`ben vesnik na RM" br.64/05, 04/08, 
103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 година),("Slu`ben vesnik na RSM 
br.151/21) i ~len 38 stav (1) to~ka 4 od Statutot na Op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na Op{tina Gevgelija" broj 25/06,08/10,18/14,13/20, 02/21 i 05/21), Sovetot na 
Op{tina Gevgelija na  55-та седница odr`ana na den 26.12.2024 godina, donese 

O D L U K A 

za  prenamena  
na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2024 godina 

     ^len 1 
So ovaa Odluka se vr{i  prenamena  na  Buxetot na  Op{tina Gevgelija za 2024 

godina, koj e objaven vo ("Slu`ben glasnik na Op{tina Gevgelija" broj 
17/23,9/24,14/24,21/24 i 23/24), i toa  vo delot na osnovniot buxet-630,na sledniot 
na~in: 
 
Potprograma i naziv na potprogramata 
 Potstavka i opis na potstavkata   Buxet    Samofinans.   Dotacii    Donacii        
Krediti         
 
 
1.Se vr{i prenamena-namaluvawe, na slednata potprograma i rashodna potstavka na 
buxetot-osnoven buxet-630 
-E00-OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 
401120-Osnovni plati-dr`avni slu`benici-60.000 
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i se vr{i zgolemuvawe-se dodava nova potstavka,na slednata potprograma i rashodna  
potstavka na buxetot-osnoven buxet-630 
-EA0-KAPITALNI RASHODI NA OP[TINATA 
483190-Kupuvawe na drug mebel                                                60.000 
 

^len 2 
Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 

"na Op{tina Gevgelija i e sostaven del na Buxetot na Оp{tina Gevgelija za 2024 
godina. 

Br.09-1592/1                                                                                      Pretsedatel 
26.12.2024 god.                                                            na Sovetot na Op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                                                          Патрик Матх с.р. 

---------------------------------------------------------- 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр. 202/24 г.), а во врска со 
член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  („Службен гласник на Општината 
Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Градоначалникот на Општина  
Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за  објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за одобрување на План на 

програми за развој на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

Се објавува Одлуката за измена и дополнување на одлуката за одобрување на 
План на програми за развој на Општина Гевгелија за 2025 година, што Советот на 
Општина Гевгелија ја донесе на седницата одржана на 26.12.2024 година. 
 
08-1629/3 
26.12.2024 год 
Гевгелија        Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 
             Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на РМ” бр.64/05, 4/08, 
103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на РСМ“ 151/21 и 87/22), член 
23 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.244/19, 
53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/2024) и член 38 став (1) точка 43, а во врска со точка 4 од Статутот 
на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/2006, 8/2010, 18/2014, 
13/2020, 2/2021, 3/2021 и 5/2021), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 
26.12.2024 година, донесе: 

 
О Д Л У К А  

за измена и дополнување на Одлуката за одобрување на План на програми за развој на 
Општина Гевгелија за 2025 година 
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Член 1 

Во Одлуката за одобрување на План на програми за развој на Општина Гевгелија за 2025 година, 
бр.09-1411/1 од 14.11.2024 година („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.21/2024), во член 2, точка 1, 
потточка 1.3.  се брише. 

Член 2 
Во член 2, точка 1, потточка 1.4. станува потточка 1.3. и по зборот „крстосницата“ се додава ознака за 

потпрограма „(ЈДМ)“. 
Член 3 

Во член 2, точка 1, потточка 1.5. станува потточка 1.4. и по зборот „пруга“ се додава ознака за 
потпрограма „(ЈДЕ)“; 

Член 4 
Во член 2, точка 2 со потточка 2.1 се брише. 

Член 5 
Во член 2, точка 3 со потточка 3.1 се брише. 

Член 6 
 Прилозите за секоја посебна потрограма се заменуваат со нови Прилози. 

Член 7 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија”. 
 
 
Бр.09-1627/1                                                               Претседател     
26.12.2024 год.                                                      на Советот на Oпштина Гевгелија,   
Гевгелија                                                                                                                          Патрик Матх с.р. 

------------------------------------------------------------------------------ 
                                                                         
                          

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 
Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 
 

 

 

 


